

A7025



004436

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE AGERB

WE HEREBY THAT CHEMICAL ANALYSIS OF THIS REPORT ARE CORRECT AS CONTAINED THE RECORDS OF THE COMPANY

Handwritten signature and stamp

29.11.2001

1

ACEROS TEPOZOTLAN, S.A. DE C.V.

CARR. MEX-QUERETARO KM 37.5

Canal

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	SN
ASTM A-36/A-572-50	0.177	0.898	0.013	0.008	0.067	0.022	0.020	0.028	0.005	0.002	0.015	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	ELON. 8"
250100286A	65.210 (KSI)	79.169 (KSI)	23.8%
250100287A	64.618 (KSI)	78.765 (KSI)	22.8%

PRODUCTO EMBARCADO

NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
250100292A	28	10	2.63	12.2	29.800	A-6	0000025989	000020
250100293A	28	10	2.63	12.2	29.800	A-6	0000025989	000020
250100294A	28	10	2.63	12.2	29.800	A-6	0000025989	000020
250100295A	28	10	2.63	12.2	29.800	A-6	0000025989	000020

ENVIA CERTIFICADOS CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS